
Pag. 1 / 8

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SERVIZI GENERALI

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

PO APPALTI DI BENI E SERVIZI

REG. DET. DIR. N. 658 / 2018

Prot. Corr. 24/32/18 (73) (2042) 

OGGETTO: Servizio di pulizia e sanificazione degli immobili di proprietà o pertinenza del 
Comune di Trieste per il periodo di tre anni. CIG 5517555E69. Proroga tecnica dal 01.04.2018 
al 30.06.2018. Spesa Euro 335.350,00.- I.V.A. inclusa. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Premesso  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  2964  dd.  25.09.2014  (esecutiva  il  
25.09.2014) è stato affidato il  servizio di pulizia e sanificazione degli immobili  di proprieta' o 
pertinenza del Comune di Trieste per il  periodo di tre anni  al Raggruppamento Temporaneo 
d’Impresa tra  Euro & Promos F.M. S.p.A. (capogruppo), c.f. 02458660301 e Gruppo Servizi 
Associati S.p.A. (mandante) c.f. 01484180391, per il periodo dal 1/11/2014 al 31.10.2017 e che 
con la stessa sono stati approvati i relativi impegni di spesa; 

rilevato  che  la  scadenza  dell'appalto  in  essere  era  contrattualmente  prevista  per  il 
31.10.2017  e  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1907  dd.  04.09.2017  (esecutiva  il  
05.09.2017) è stata indetta la gara n. 6821541, CIG 7174417433 per l'affidamento del servizio 
in oggetto mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 18.04.2016 n. 50, per una 
durata iniziale di quattro anni, con opzione a scadenza di rinnovo espresso, dal 1 novembre 
2017 ovvero dalla data di effettivo avvio del servizio in parola;

dato  atto  che,  con  determinazione  dirigenziale  n.  2721  dd.  23.10.2017  (esecutiva  il 
24.10.2017), essendo in corso  gli adempimenti di gara per l'affidamento del servizio,  è stata 
approvata la proroga tecnica dal 01.11.2017 al 31.03.2018;

considerato  che  alla  data  odierna  il  procedimento  amministrativo  di  individuazione  del  
contraente è ancora in atto;

considerato che, nelle more dello svolgimento della citata procedura di gara, il servizio non 
può essere interrotto;

ravvisata pertanto la necessità di prorogare il servizio in oggetto, affidato attualmente al 
R.T.I. suddetto, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure di gara, al 
fine di garantire la continuità del servizio;

dato  atto  che,  con comunicazione dd.  21.02.2018,  pervenuta  il  22.02.2018,  prot  24/3-
Responsabile del procedimento: dott. Riccardo VATTA Tel: 040 675 4657 E-mail: riccardo.vatta@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca BENES Tel: 040 675 8324 E-mail: francesca.benes@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Massimo Macaluso Tel: 040 675 8246 E-mail: 
massimo.macaluso@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  658 / 2018



Pag. 2 / 8

2/18/58, e conservata in atti, l'attuale affidatario ha dato la propria disponibilità ad eseguire la  
proroga  richiesta,  alle  stesse  condizioni  economiche  e  con  le  modalità  di  svolgimento  del  
servizio specificate nel Capitolato Speciale d'Appalto;

ritenuto pertanto di prorogare il contratto con il R.T.I. suddetto con decorrenza 01.04.2018 
fino al  30.06.2018 e comunque, nella misura strettamente necessaria all'espletamento delle 
operazioni di gara per il riaffidamento del servizio in argomento;

dato atto che con deliberazione giuntale n.  664 dd.18.12.2017 sono state approvate  le 
modifiche  alla  macrostruttura  e  ad  alcune  Posizioni  Organizzative  di   cui   alla  deliberazione 
giuntale n. 308/2017 e che pertanto,  a decorrere dal 1.1.2018, la P.O. Appalti di Beni e Servizi è 
incardinata nell'Area Servizi Generali – Servizio Appalti e Contratti;

che  il  Direttore dell'Area Servizi  Generali   è   il  dott.  Walter  Cossutta  e   il  Direttore  del 
Servizio Appalti e Contratti è il dott. Riccardo Vatta;

ritenuto di confermare, anche ai fini di quanto previsto dall'art. 113 del D.Lgs.50/2016, 
quale  direttrice  esecutiva  dell'appalto,   la   responsabile  della  P.O.  Appalti   di  Beni  e  Servizi,  
dott.ssa  Francesca Benes,  con  il  supporto  dei  dipendenti   signora  Roberta  Tuiach e signor  
Massimo   Macaluso   in   sostituzione   della   dipendente   precedentemente   individuata   signora 
Luciana Motta;

considerato che la  spesa complessiva per  il  sopra indicato periodo di  proroga tecnica 
ammonta ad Euro 335.350,00.- (Trecentotrentacinquemilatrecentocinquanta/00.-) IVA inclusa e 
trova copertura nei capitoli di competenza dell'Area Servizi Generali;

dato atto che dal 1 gennaio 2018 questo Comune si trova in esercizio provvisorio ai sensi  
dell'art. 163, commi 3 e 5, del D.Lgs. 267/2000 così come modificato dal D.Lgs. 126/2014, e 
che  la presente spesa non è  suscettibile di   frazionamento, ed è  necessaria per garantire  il 
mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti;

dato atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. TUEL, il  
programma dei conseguenti pagamenti degli impegni di spesa di cui al presente provvedimento 
è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica 
in materia di pareggio di bilancio, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n.  
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 
correttezza amministrativa;

visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Trieste,

DETERMINA

1. di provvedere, per i motivi esposti in premessa, alla proroga tecnica del servizio di pulizia e 
sanificazione degli immobili di proprietà o pertinenza del Comune di Trieste, CIG 5517555E69,  
al Raggruppamento Temporaneo d'Impresa tra  Euro & Promos F.M. S.p.A. (capogruppo), c.f. 
02458660301 e Gruppo Servizi Associati S.p.A. (mandante) c.f. 01484180391 per il periodo dal 
01.04.2018 al 30.06.2018 e, comunque, nella misura strettamente necessaria all'espletamento 
Responsabile del procedimento: dott. Riccardo VATTA Tel: 040 675 4657 E-mail: riccardo.vatta@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca BENES Tel: 040 675 8324 E-mail: francesca.benes@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Massimo Macaluso Tel: 040 675 8246 E-mail: 
massimo.macaluso@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  658 / 2018



Pag. 3 / 8

delle operazioni di gara per il riaffidamento del servizio in argomento;
2. di dare atto che dal 1 gennaio 2018 questo Comune si trova in esercizio provvisorio ai sensi 
dell'art. 163, commi 3 e 5, del D.Lgs. 267/2000 così come modificato dal D.Lgs. 126/2014, e 
che  la presente spesa non è  suscettibile di   frazionamento, ed è  necessaria per garantire  il 
mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti;

3. di dare atto  che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. TUEL, il  
programma dei conseguenti pagamenti degli impegni di spesa di cui al presente provvedimento 
è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica 
in materia di pareggio di bilancio, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n.  
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

4. di dare atto che l'obbligazione giuridicamente perfezionata verrà a scadenza nell'anno 2018;

5. di dare atto che il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento è il seguente:

es. 2018 Euro 335.350,00 (trecentotrentacinquemilatrecentocinquanta/00);

6. di liquidare le relative fatture riscontrate regolari e conformi alle prestazioni ricevute.

7. di apportare le seguenti variazioni agli impegni/prenotazioni di seguito elencati :

Anno Impegno/Pren. Sub Descrizione Cap Importo
Segno 

Variazione
Note

2018 20180000531 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0000325
5

6.075,00 - 2018:-6075,00 

2018 20180000532 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0002035
5

6.650,00 - 2018:-6650,00 

2018 20180000533 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0002335
5

725,00 - 2018:-725,00 

2018 20180000535 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0003855
5

51.720,00 - 2018:-51720,00 

2018 20180000536 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0003855
5

3.715,00 - 2018:-3715,00 

2018 20180000537 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0005135
5

470,00 - 2018:-470,00 

2018 20180000538 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0006035
5

870,00 - 2018:-870,00 

2018 20180000539 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0006135
5

3.285,00 - 2018:-3285,00 

2018 20180000540 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0007325
5

815,00 - 2018:-815,00 

2018 20180000541 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0007935
5

540,00 - 2018:-540,00 

2018 20180000542 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0008935
5

50,00 - 2018:-50,00 

2018 20180000543 0 SERVIZIO PULIZIA E 0009035 1.405,00 - 2018:-1405,00 

Responsabile del procedimento: dott. Riccardo VATTA Tel: 040 675 4657 E-mail: riccardo.vatta@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca BENES Tel: 040 675 8324 E-mail: francesca.benes@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Massimo Macaluso Tel: 040 675 8246 E-mail: 
massimo.macaluso@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  658 / 2018



Pag. 4 / 8

SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

5

2018 20180000544 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0011015
5

21.270,00 - 2018:-21270,00 

2018 20180000545 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0011035
5

10.285,00 - 2018:-10285,00 

2018 20180000546 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0012195
5

48.055,00 - 2018:-48055,00 

2018 20180000547 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0014985
5

38.545,00 - 2018:-38545,00 

2018 20180000548 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0014995
5

2.455,00 - 2018:-2455,00 

2018 20180000549 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0015015
5

10.825,00 - 2018:-10825,00 

2018 20180000550 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0015085
5

1.665,00 - 2018:-1665,00 

2018 20180000551 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0015085
5

3.075,00 - 2018:-3075,00 

2018 20180000552 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0015085
5

6.000,00 - 2018:-6000,00 

2018 20180000553 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0015115
5

12.215,00 - 2018:-12215,00 

2018 20180000554 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0015135
5

7.150,00 - 2018:-7150,00 

2018 20180000555 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0015375
5

1.705,00 - 2018:-1705,00 

2018 20180000556 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0015375
5

940,00 - 2018:-940,00 

2018 20180000557 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0016085
5

570,00 - 2018:-570,00 

2018 20180000558 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0018485
5

1.990,00 - 2018:-1990,00 

2018 20180000559 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0018985
5

50,00 - 2018:-50,00 

2018 20180000560 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0019435
5

2.720,00 - 2018:-2720,00 

2018 20180000561 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0022185
5

1.000,00 - 2018:-1000,00 

Responsabile del procedimento: dott. Riccardo VATTA Tel: 040 675 4657 E-mail: riccardo.vatta@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca BENES Tel: 040 675 8324 E-mail: francesca.benes@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Massimo Macaluso Tel: 040 675 8246 E-mail: 
massimo.macaluso@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  658 / 2018



Pag. 5 / 8

2018 20180000562 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0023985
5

1.620,00 - 2018:-1620,00 

2018 20180000563 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0024985
5

27.940,00 - 2018:-27940,00 

2018 20180000564 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0024985
5

15.205,00 - 2018:-15205,00 

2018 20180000565 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0024985
5

3.050,00 - 2018:-3050,00 

2018 20180000566 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0025035
5

3.835,00 - 2018:-3835,00 

2018 20180000567 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0025085
5

1.035,00 - 2018:-1035,00 

2018 20180000568 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0027535
5

5.805,00 - 2018:-5805,00 

2018 20180000569 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0027545
5

1.035,00 - 2018:-1035,00 

2018 20180000570 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0027585
5

2.475,00 - 2018:-2475,00 

2018 20180000571 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0029685
5

8.025,00 - 2018:-8025,00 

2018 20180000572 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0029685
5

12.950,00 - 2018:-12950,00 

2018 20180000573 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0029685
5

4.090,00 - 2018:-4090,00 

2018 20180000574 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0030735
5

50,00 - 2018:-50,00 

2018 20180000575 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0031235
5

700,00 - 2018:-700,00 

2018 20180000576 0 SERVIZIO PULIZIA E 
SANIFICAZ.IMMOBILI 
COMUNALI

0031235
5

700,00 - 2018:-700,00 

2018 20180000777 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0000325
5

6.075,00 + 2018:6075,00 

2018 20180000778 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0002035
5

6.650,00 + 2018:6650,00 

2018 20180000779 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0002335
5

725,00 + 2018:725,00 

2018 20180000781 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 

0003855
5

51.720,00 + 2018:51720,00 

Responsabile del procedimento: dott. Riccardo VATTA Tel: 040 675 4657 E-mail: riccardo.vatta@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca BENES Tel: 040 675 8324 E-mail: francesca.benes@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Massimo Macaluso Tel: 040 675 8246 E-mail: 
massimo.macaluso@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  658 / 2018



Pag. 6 / 8

PROR.1/11/17-31/3/18

2018 20180000782 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0003855
5

3.715,00 + 2018:3715,00 

2018 20180000783 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0005135
5

470,00 + 2018:470,00 

2018 20180000784 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0006035
5

870,00 + 2018:870,00 

2018 20180000785 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0006135
5

3.285,00 + 2018:3285,00 

2018 20180000786 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0007325
5

815,00 + 2018:815,00 

2018 20180000787 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0007935
5

540,00 + 2018:540,00 

2018 20180000788 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0008935
5

50,00 + 2018:50,00 

2018 20180000789 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0009035
5

1.405,00 + 2018:1405,00 

2018 20180000790 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0011015
5

21.270,00 + 2018:21270,00 

2018 20180000791 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0011035
5

10.285,00 + 2018:10285,00 

2018 20180000792 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0012195
5

48.055,00 + 2018:48055,00 

2018 20180000793 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0014985
5

38.545,00 + 2018:38545,00 

2018 20180000794 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0014995
5

2.455,00 + 2018:2455,00 

2018 20180000795 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0015015
5

10.825,00 + 2018:10825,00 

2018 20180000796 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0015085
5

1.665,00 + 2018:1665,00 

2018 20180000797 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0015085
5

3.075,00 + 2018:3075,00 

2018 20180000798 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0015085
5

6.000,00 + 2018:6000,00 

2018 20180000799 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0015115
5

12.215,00 + 2018:12215,00 

2018 20180000800 0 PULIZ. E SANIF. 0015135 7.150,00 + 2018:7150,00 

Responsabile del procedimento: dott. Riccardo VATTA Tel: 040 675 4657 E-mail: riccardo.vatta@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca BENES Tel: 040 675 8324 E-mail: francesca.benes@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Massimo Macaluso Tel: 040 675 8246 E-mail: 
massimo.macaluso@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  658 / 2018



Pag. 7 / 8

IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

5

2018 20180000801 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0015375
5

1.705,00 + 2018:1705,00 

2018 20180000802 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0015375
5

940,00 + 2018:940,00 

2018 20180000803 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0016085
5

570,00 + 2018:570,00 

2018 20180000804 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0018485
5

1.990,00 + 2018:1990,00 

2018 20180000805 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0018985
5

50,00 + 2018:50,00 

2018 20180000806 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0019435
5

2.720,00 + 2018:2720,00 

2018 20180000807 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0022185
5

1.000,00 + 2018:1000,00 

2018 20180000808 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0023985
5

1.620,00 + 2018:1620,00 

2018 20180000809 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0024985
5

27.940,00 + 2018:27940,00 

2018 20180000810 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0024985
5

15.205,00 + 2018:15205,00 

2018 20180000811 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0024985
5

3.050,00 + 2018:3050,00 

2018 20180000812 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0025035
5

3.835,00 + 2018:3835,00 

2018 20180000813 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0025085
5

1.035,00 + 2018:1035,00 

2018 20180000814 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0027535
5

5.805,00 + 2018:5805,00 

2018 20180000815 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0027545
5

1.035,00 + 2018:1035,00 

2018 20180000816 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0027585
5

2.475,00 + 2018:2475,00 

2018 20180000817 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0029685
5

8.025,00 + 2018:8025,00 

2018 20180000818 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0029685
5

12.950,00 + 2018:12950,00 

Responsabile del procedimento: dott. Riccardo VATTA Tel: 040 675 4657 E-mail: riccardo.vatta@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca BENES Tel: 040 675 8324 E-mail: francesca.benes@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Massimo Macaluso Tel: 040 675 8246 E-mail: 
massimo.macaluso@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  658 / 2018



Pag. 8 / 8

2018 20180000819 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0029685
5

4.090,00 + 2018:4090,00 

2018 20180000820 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0030735
5

50,00 + 2018:50,00 

2018 20180000821 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0031235
5

700,00 + 2018:700,00 

2018 20180000822 0 PULIZ. E SANIF. 
IMM.COMUNALI 
PROR.1/11/17-31/3/18

0031235
5

700,00 + 2018:700,00 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

(dott. Riccardo VATTA)

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: dott. Riccardo VATTA Tel: 040 675 4657 E-mail: riccardo.vatta@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca BENES Tel: 040 675 8324 E-mail: francesca.benes@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Massimo Macaluso Tel: 040 675 8246 E-mail: 
massimo.macaluso@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  658 / 2018



 Atto n. 658 del 06/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VATTA RICCARDO
CODICE FISCALE: VTTRCR71H26L424J
DATA FIRMA: 08/03/2018 14:35:55
IMPRONTA: 0E63402C585C96E9D13F6DA9806AE2828DD3107A58AEA18081D391692395BAF5
          8DD3107A58AEA18081D391692395BAF5E1AE26FF217F6E6014FD771AC042665B
          E1AE26FF217F6E6014FD771AC042665B5730D20190D9BFF1C00094F241D6D95D
          5730D20190D9BFF1C00094F241D6D95D82E5E0D341820C877BB86048E853FC53


